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5.1.3.6.0-3611-0001-1-401-0000 DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES SOBRE PROGRAMAS Y A
ENERO Saldo Inicial: $0.00
G127 8-ene-16 RADIOMOVIL DIPSA S.A. PAGO DE RADIODI Factura N° 145 6,499.00 0.00 6,499.00
G35 11-ene-16 LUIS ANTONIO OCHOA PAQUETE PUBLICI Factura N° 540 5,067.00 0.00 11,566.00
G58 15-ene-16 PROVEEDORES MENORES ROTULACION Orden Pago N° SG05 3,700.00 0.00 15,266.00
G67 19-ene-16 ALEJANDRO AGREDANO IMPRESION PROPA CFDI D619 1,682.00 0.00 16,948.00
G67 19-ene-16 ALEJANDRO AGREDANO IMPRESION PROPA CFDI 4FD4 1,856.00 0.00 18,804.00
G67 19-ene-16 ALEJANDRO AGREDANO IMPRESION PROPA CFDI 95E1 2,784.00 0.00 21,588.00
G87 22-ene-16 PERIODICO EL SUR, S. DE CARTELES Factura N° 800 4,640.00 0.00 26,228.00
ENERO 26,228.00 0.00 $26,228.00
FEBRERO Saldo Inicial: $26,228.00
G36 11-feb-16 PERIODICO EL SUR, S. DE GACETA MPAL Factura N° 816 17,400.00 0.00 43,628.00
G53 17-feb-16 ALEJANDRO AGREDANO VARIAS CFDI A9EB 1,559.04 0.00 45,187.04
FEBRERO 18,959.04 0.00 $45,187.04
MARZO Saldo Inicial: $45,187.04
G14 4-mar-16 MICHEL ADOLFO ALONSO REPOSICION DE F Factura N° FD91 754.00 0.00 45,941.04
G87 23-mar-16 PERIODICO EL SUR, S. DE PUBLICACION PER Factura N° D905 6,960.00 0.00 52,901.04
G104 30-mar-16 MICHEL ADOLFO ALONSO REPOSICION DE F Factura N° A2A4 1,026.60 0.00 53,927.64
MARZO 8,740.60 0.00 $53,927.64
ABRIL Saldo Inicial: $53,927.64
G50 18-abr-16 ALEJANDRO AGREDANO PAGO DE IMPRESI Factura N° 5ceb 626.40 0.00 54,554.04
G85 22-abr-16 MARIA DEL ROSARIO PAGO DE RENTA D Factura N° 1EE8 2,784.00 0.00 57,338.04
G89 25-abr-16 PERIODICO EL SUR, S. DE PAGO DE DIFUSIO Factura N° 861 17,400.00 0.00 74,738.04
G113 29-abr-16 PATRICIA PEREZ MAGARNA ROTULACION DE V Factura N° 4883 5,104.00 0.00 79,842.04
ABRIL 25,914.40 0.00 $79,842.04
MAYO Saldo Inicial: $79,842.04
G9 4-may-16 LA FM DE CIUDAD PUBLICIDAD Factura N° C2801 2,900.00 0.00 82,742.04
G66 16-may-16 ALEJANDRO AGREDANO VINILES ROTULADO CFDI BC4E 2,088.00 0.00 84,830.04
G114 24-may-16 JOEL OCTAVIO D ELA IMPRESION PUBLI Factura N° 437 3,967.20 0.00 88,797.24
G114 24-may-16 JOEL OCTAVIO D ELA IMPRESION PUBLI Factura N° 436 3,596.00 0.00 92,393.24
G141 30-may-16 PERIODICO EL SUR, S. DE PUBLICIDAD Factura N° 955 6,960.00 0.00 99,353.24
MAYO 19,511.20 0.00 $99,353.24
JUNIO Saldo Inicial: $99,353.24
G2 2-jun-16 RITA JUDITH ROBLES PUBLICIDAD CFDI C1AE 1,392.00 0.00 100,745.24
G19 7-jun-16 MIGUEL ANGEL MARQUEZ BOLSAS DE MANTA Factura N° 1299 24,750.11 0.00 125,495.35
G43 9-jun-16 PERIODICO EL SUR, S. DE PUBLICACION Factura N° 913 6,960.00 0.00 132,455.35
G74 17-jun-16 JOSE ALEJANDRO LOERA LONAS Factura N° 4270 6,826.60 0.00 139,281.95
G81 20-jun-16 PERIODICO EL SUR, S. DE PUBLICIDAD Factura N° 959 6,960.00 0.00 146,241.95
G82 20-jun-16 PERIODICO EL SUR, S. DE IMPRESION GACET Factura N° 954 20,880.00 0.00 167,121.95
G110 23-jun-16 PROVEEDORES MENORES VOLANTES Factura N° 5915 626.40 0.00 167,748.35
G123 28-jun-16 LA FM DE CIUDAD PUBLICIDAD Factura N° C2995 2,900.00 0.00 170,648.35
JUNIO 71,295.11 0.00 $170,648.35
JULIO Saldo Inicial: $170,648.35
G5 4-jul-16 RITA JUDITH ROBLES PUBLICIDAD Factura N° 3FCD 1,392.00 0.00 172,040.35
G36 11-jul-16 JAIME ELIAS GRAJEDA PUBLICIDAD Factura N° 496 2,088.00 0.00 174,128.35
G36 11-jul-16 JAIME ELIAS GRAJEDA PUBLICIDAD Factura N° 478 2,088.00 0.00 176,216.35
G85 19-jul-16 PERIODICO EL SUR, S. DE PUBLICACION Factura N° 1008 6,960.00 0.00 183,176.35
G86 19-jul-16 PERIODICO EL SUR, S. DE PUBLICACION Factura N° 1010 6,960.00 0.00 190,136.35
G87 19-jul-16 PERIODICO EL SUR, S. DE PUBLICACION Factura N° 1009 6,960.00 0.00 197,096.35
G108 25-jul-16 TRINIDAD FRANCISCO LETREROS Factura N° 84 7,500.10 0.00 204,596.45
G122 26-jul-16 LA FM DE CIUDAD PAQUETE PUBLICI Factura N° 2995 2,900.00 0.00 207,496.45
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G124 27-jul-16 PEDRO AGUILAR JACOBO IMPRESION CFDI 0334 1,566.00 0.00 209,062.45
JULIO 38,414.10 0.00 $209,062.45

AGOSTO Saldo Inicial: $209,062.45
G14 3-ago-16 RITA JUDITH ROBLES PUBLICACION EN P CFDI 8A88 1,392.00 0.00 210,454.45
G15 3-ago-16 ALFREDO PEREZ PUBLICIDAD Factura N° 576 2,500.03 0.00 212,954.48
G129 30-ago-16 LA FM DE CIUDAD PUBLICIDAD Factura N° 3088 2,900.00 0.00 215,854.48
G127 30-ago-16 ALFREDO PEREZ PAQUETE PUBLICI Factura N° 583 2,500.00 0.00 218,354.48
AGOSTO 9,292.03 0.00 $218,354.48

SEPTIEMBRE Saldo Inicial: $218,354.48
G4 1-sep-16 PERIODICO EL SUR, S. DE PUBLICACION Factura N° 1028 3,480.00 0.00 221,834.48
G5 1-sep-16 PERIODICO EL SUR, S. DE PUBLICACION Factura N° 1027 6,960.00 0.00 228,794.48
G9 2-sep-16 JORGE VACA SANCHEZ IMPRESIONES EN L Factura N° 62 14,647.90 0.00 243,442.38
G23 6-sep-16 RITA JUDITH ROBLES PUBLICIDAD Factura N° C645 1,392.00 0.00 244,834.38
G79 20-sep-16 PERIODICO EL SUR, S. DE PUBLICACION Factura N° 1054 3,480.00 0.00 248,314.38
G80 20-sep-16 PERIODICO EL SUR, S. DE PUBLICACION Factura N° 1063 6,960.00 0.00 255,274.38
G106 20-sep-16 ALEJANDRO AGREDANO IMPRESION DE FLA CFDI 311E 2,830.40 0.00 258,104.78
G151 27-sep-16 RITA JUDITH ROBLES PUBLICIDAD Factura N° DOF3 1,392.00 0.00 259,496.78
G162 29-sep-16 ALFONSO RUBIO ALZAGA CAMPANA PROMOC Factura N° 60 22,620.00 0.00 282,116.78
G162 29-sep-16 ALFONSO RUBIO ALZAGA PRODUCCION Y DI Factura N° 61 37,120.00 0.00 319,236.78
SEPTIEMBRE 100,882.30 0.00 $319,236.78

OCTUBRE Saldo Inicial: $319,236.78
G36 11-oct-16 LA FM DE CIUDAD PUBLICIDAD Factura N° 3200 2,900.00 0.00 322,136.78
G37 13-oct-16 ALFREDO PEREZ PUBLICIDAD Factura N° 600 2,500.00 0.00 324,636.78
G57 17-oct-16 PERIODICO EL SUR, S. DE PUBLICIDAD Factura N° 1122 3,480.00 0.00 328,116.78
G58 17-oct-16 PERIODICO EL SUR, S. DE PUBLICIDAD Factura N° 1106 6,960.00 0.00 335,076.78
G59 17-oct-16 PERIODICO EL SUR, S. DE PUBLICIDAD Factura N° 1105 6,960.00 0.00 342,036.78
G90 19-oct-16 JAIME ELIAS GRAJEDA PUBLICIDAD Factura N° 539 4,176.00 0.00 346,212.78
G108 25-oct-16 PROVEEDORES MENORES LONA IMPRESA Factura N° 493 696.00 0.00 346,908.78
OCTUBRE 27,672.00 0.00 $346,908.78

NOVIEMBRE Saldo Inicial: $346,908.78
G22 9-nov-16 PROVEEDORES MENORES PAGON DE LONAS Factura N° A295 1,079.49 0.00 347,988.27
G42 15-nov-16 ALFREDO PEREZ PUBLICACIONES A Factura N° OF9C 2,500.00 0.00 350,488.27
G107 24-nov-16 PEDRO AGUILAR JACOBO PERIFONEO DE PR Factura N° 0425 2,865.00 0.00 353,353.27
NOVIEMBRE 6,444.49 0.00 $353,353.27

DICIEMBRE Saldo Inicial: $353,353.27
G13 1-dic-16 RITA JUDITH ROBLES PUBLICIDAD IMPRE Factura N° 77E0 1,392.00 0.00 354,745.27
G130 1-dic-16 PEDRO AGUILAR JACOBO IMPRESIONES Factura N° 0428 1,885.00 0.00 356,630.27
G29 5-dic-16 ICMEXSA REALIZACION DE R Factura N° 19 2,900.00 0.00 359,530.27
G128 19-dic-16 JAIME ELIAS GRAJEDA PUBLICACION Factura N° 596 6,264.00 0.00 365,794.27
G123 19-dic-16 RITA JUDITH ROBLES PAGO DE PUBLICA Factura N° AE7A 1,392.00 0.00 367,186.27
DICIEMBRE 13,833.00 0.00 $367,186.27




